SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKR 949 IX COOKERHOODS WP

AKR 949 IX

Codice commerciale:

857894901000
857894901000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N
0010 481253048772
(C00343427)
0011 481253048429
(C00529959)
0710 481245828003
(C00330118)
0711 481253238012
(C00332662)
3323 481241078181
(C00604318)
4010 481236118366
(C00636035)
4110 481214288028
(C00335385)
4930 481246279829
(C00330751)
4931 481229068268
(C00335577)
5211 481241878962
(C00327896)
5212 481246818022
(C00573290)
6202 481221478912
(C00544907)
6510 481913448538
(C00311730)
7271 481951528277
(C00318176)
7413 481929068397
(C00343494)
7430 481231088404
(C00340919)
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Sostituto

1x
481240478921
(C00329248)

1 x C00138717
(482000081372)

1x
481236118566
(C00316483)

1 x C00096871
(482000028170)

1 x C00090189
(482000077477)

1 x C00195758
(482000083265)

1x
480122100054
(C00322519)

1 x C00097966
(482000028252)

1 x C00242755
(482000084761)

1x
480122100655
(C00316272)

WP AKR 949 IX

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

camino inferiore
camino
supporto motore
copertura convogliatore
tasto
motore
trasformatore
coperchio prot. morsettiera
morsettiera
scatola scheda controllo
coperchio scatola comandi
scheda comandi
lampada alogena assieme
ventola motore
raccordo uscita aria

raccordo filtrante



7620

7650

7651

7652

9020

9022

9023

9623

999

999

999
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481248058336
(C00109539)

481248048141
(C00383174)

481246418093
(C00340706)

481231038959
(C00336563)

481252648061
(C00332333)

481252448005
(C00529874)

481231048179
(C00316100)

481241838049
(C00137427)
C00719514

C00719513

C00719515
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1x
480122101727
(C00383155)

1x
480122101279
(C00321405)

1 x €00092030
(482000027899)

WP AKR 949 IX

filtro grassi metallico

filtro carbone dkf 43

cornice

set viti

gancio laterale fissaggio telaio

aggancio

kit fissaggio camino

scatola di controllo

schema cablaggio whp

caratt. tecniche whp

schizzo quotato whp



